


VS 52 - Lipiza S / VS 52 - Lipiza F / VS 52 - VS 22 - Lipiza B / VS 22 - Lipiza S / VS 22

In Lipiza alta tecnologia e fascino 
s’incontrano per dare vita ad un mix unico 
di sfumature e suggestioni. I volumi e la 
leggerezza dei decori, le finiture satinate 
tono su tono impreziosiscono i luoghi del 
nostro tempo.

With Lipiza high tech meets charm
to give life to a unique mix
of nuances and reminiscences.
The substance and delicacy of the decors,
and the tone on tone satin finishes
enhance the value of our living spaces.

LIPIZA / DIGITAL TECHNOLOGY
DESIGN: CERAMICA FAETANO



VS 52 - VF 52 - VM 52 - VS 18



VS 71 - VF 71 - VM 71 - VS 18 - VM 18 - Tesla B / VS 18
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VS 18 / Bianco
20x40  8”x16”

VM 18 / Mix Bianco
20x40  8”x16”

VF 18 / Lipiza Bianco
20x40  8”x16”

067

028

080

093

Lipiza S / VS 18
2,5x40  1”x16”

Lipiza F / VS 18
20x40  8”x16”
039 019

Lipiza B / VS 18
4,5x40  13/4”x16”

Lipiza AE / VS 18

042

019

Tesla B / VS 18
5x40  2”x16”

035

Quarter Metal
1x40  1/4”x16” 037

Quarter AE

Steel
0,5x56 - 2/8”x221/8”
046

Pieces

Price
codes:

Mq.

Ml.

VS 71 / Grigio
20x40  8”x16”

VM 71 / Mix Grigio
20x40  8”x16”

VF 71 / Lipiza Grigio
20x40  8”x16”

067

028 6

080

093

Lipiza S / VS 71
2,5x40  1”x16”

Lipiza F / VS 71
20x40  8”x16”
039 6 019 6

Lipiza B / VS 71
4,5x40  13/4”x16”

Lipiza AE / VS 71

042 2

019 6

Tesla B / VS 71
5x40  2”x16”

035 6

Quarter Metal
1x40  - 1/4”x16” 037 2

Quarter AE

Steel
0,5x56 - 2/8”x221/8”
046 6

6

6

66

2

2

6

6

Spessore: 10 mm
Thickness: 10 mm - Staerke: 10 mm - Epaisseur: 10 mm



VS 22 / Avorio
20x40  8”x16”

VM 22 / Mix Avorio
20x40  8”x16”

VF 22 / Lipiza Avorio
20x40  8”x16”

067

028

080

093

Lipiza S / VS 22
2,5x40  1”x16”

Lipiza F / VS 22
20x40  8”x16”
039 019

Lipiza B / VS 22
4,5x40  13/4”x16”

Lipiza AE / VS 22

042

019

Tesla B / VS 22
5x40  2”x16”

035

Quarter Metal
1x40  1/4”x16” 037

Quarter AE

Steel
0,5x56 - 2/8”x221/8”
046

VS 52 / Noce
20x40  8”x16”

VM 52 / Mix Noce
20x40  8”x16”

VF 52 / Lipiza Noce
20x40  8”x16”

067

028 6

080

093

Lipiza S / VS 52
2,5x40  1”x16”

Lipiza F / VS 52
20x40  8”x16”
039 6 019 6

Lipiza B / VS 52
4,5x40  13/4”x16”

Lipiza AE / VS 52

042 2

019 6

Tesla B / VS 52
5x40  2”x16”

035 6

Quarter Metal
1x40  - 1/4”x16” 037 2

Quarter AE

Steel
0,5x56 - 2/8”x221/8”
046 6

6

6

66

2

2

6

6

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

20x40
14

1,12

19,91

60

67,20

1195,00

Package

Bo
x

Eu
ro
pa

lle
t

Pieces

Price
codes:

Mq.

Ml.

Spessore: 10 mm
Thickness: 10 mm - Staerke: 10 mm - Epaisseur: 10 mm



VS 71 - VS 18 - Striks - Trend A / VS 18 - Trend A / VS 71 VS 18 - VS 71 - VS 22 - VS 52 - Trend A / VS 18 - Trend A / VS 71 - Trend A / VS 22 - Trend A / VS 52



Pieces

Price
codes:

Mq.

Ml.

VS 18 / Bianco
10x10  4”x4”

062

VS 71 / Grigio
10x10  4”x4”

062

VS 22 / Avorio
10x10  4”x4”

062

VS 52 / Noce
10x10  4”x4”

062

Trend B / VS 18
2x10  3/4”x4”

Trend B / VS 71
2x10  3/4”x4”

Trend A / VS 22
10x10  4”x4”

Trend A / VS 52
10x10  4”x4”

007 12 007 12

014 4 014 4

Trend A / VS 18
10x10  4”x4”

Trend A / VS 71
10x10  4”x4”

014 4 014 4

Trend B / VS 22
2x10  3/4”x4”

Trend B / VS 52
2x10  3/4”x4”

007 12 007 12

018 6

Striks
3x30  11/8”x12”

4 Soggetti assortiti
4 Different designs
4 Motive sortiert
4 Sujets assortis

4 Soggetti assortiti
4 Different designs
4 Motive sortiert
4 Sujets assortis

4 Soggetti assortiti
4 Different designs
4 Motive sortiert
4 Sujets assortis

4 Soggetti assortiti
4 Different designs
4 Motive sortiert
4 Sujets assortis

Pieces

Mq.

Kg.

Boxes

Mq.

Kg.

10x10
100

1,00

18,20

60

60,00

1110,00

10x10*
108

1,20

19,20

60

72,00

1170,00
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Spessore: 8 mm
Thickness: 8 mm - Staerke: 8 mm - Epaisseur: 8 mm * =  Punto colla / Glue point / Punktgeklebt / Point colle

VS 52 - VS 22 - Trend A / VS 52 - Trend B / VS 52 - Trend A / VS 22



Prodotti ceramici
per rivestimenti

Ceramic wall tiles

Keramische Wandfliesen

Produits céramiques
pour rêvetements

Idee per il rivestimento
The wall image
Ideen für Wandverkleidung
Des idées de rêvetement

Ceramica Faetano S.p.a.
Strada del Marano, 24  - 47896 Faetano - Repubblica di San Marino
Tel. (+378) 0549 996037 - Fax (+378) 0549 996038
www.delconca.com - info@delconca.com


